[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28 марта 2024г.
	№
	204

                                                               г.Красноармейск

	Об   отмене   постановления    администрации

Красноармейского   муниципального   района

от 04 декабря 2020 г. № 759 «Об утверждении
муниципальной   программы     «Обеспечение
населения      доступным  жильём  и  развитие
коммунальной         инфраструктуры         МО
г. Красноармейск до 2025 г.»»

	       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красноармейского муниципального района, а также принятием постановления администрации Красноармейского муниципального района от 04 декабря 2020 г. № 757 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие коммунальной инфраструктуры Красноармейского муниципального района на 2021-2025 годы», администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Отменить постановление администрации Красноармейского муниципального района от 04 декабря 2020 г. № 759 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильём и развитие коммунальной инфраструктуры МО г. Красноармейск до 2025 г.»».
      2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                                               А.И. Зотов